
Një pajisje që ka shkallën e efiçiencës së energjisë së paku A++ është kompatibile me performancën termike 4.2, respektivisht performancën sezonale 3.2.

Çdo pajisje me shkallë të efiçiencës së energjisë A++ plotëson kriteret e thirrjes.

Një pajisje që ka shkallën e efiçiencës së energjisë së paku A++ është kompatibile me performancën termike 4.0.

Çertifikatë që dëshmon se shkalla e shfrytëzimit është minimum 80% (vlen vetëm për stufat individuale me pelet dhe briket).


[bookmark: _GoBack]Për stufat individuale me dru nuk ka kriter teknik.
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KRITERET TEKNIKE PER SUBVENCIONIM
TE POMPES TERMIKE

a. Shkalla e performancés/eficiencés: minimum A++

b. Koeficienti i performancés sé pompés termike: 4.2 ose mé i larté
c. Koeficienti i performancés sezonale: 3.2 ose mé i larté

d. Certifikata e performancés sé pajisjes: CE
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KRITERET TEKNIKE PER SUBVENCIONIM
TE POMPES TERMIKE INVERTER

a. Pajisja té keté shkallén e eficiencés sé energjisé sé paku A++
b. Té plotésojé njé nga kriteret e méposhtme:

-Performancén termike 4.0

ose

-Né katalog té pajisjes té shénojé qé éshté inverter.
c. Certifikata e performancés sé pajisjes: CE
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KRITERET TEKNIKE PER SUBVENCIONIM
TE KALDAJES ME BIOMASE

a. Certifikaté qé déshmon se shkalla e shfrytézimit éshté minimum 80%
(vlen pér kaldajén me pelet dhe briket)

b. Certifikaté gé déshmon se shkalla e shfrytézimit éshté minimum 74%
(vlen vetém pér kaldajén me dru me eficiencé larté)
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KRITERET TEKNIKE PER SUBVENCIONIM
TE STUFES INDIVIDUALE
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